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Det blev en lång resa för Linde Volley under söndagen när truppen tog sig till
skånska Ängelholm där Elitseriens hittills enda obesegrade lag väntade,
matchen blev en tuff historia där Linde aldrig bjöds in i matchen och trots att
Linde-tjejerna kunde utmana i det tredje setet så var skåningarna helt enkelt
för tuffa.

Med den sista matchen framför sig innan Grand Prix-strecket dras så var det ingen
enkel match som väntade, Engelholm är ökända för att vara ett av de tuffaste lagen i
Elitserien och är inom denna säsong det enda laget som står obesegrat efter att nyligen
vunnit över det tidigare obesegrade Örebro.

När matchen inleddes så fick Linde Volley aldrig en chans att komma in i matchen,
Engelholm spelade hårt och höll, inför Lindes första time-out, en ledning med 7-1.
Direkt efter time-outen så tog Antonia Babic och Laura Reeks varsin anfallspoäng vilket



ändrade setet till 7-3 vilket blev det närmsta som Linde-laget kom sina motståndare då
Engelholm drog undan mot en säker setseger.

Det andra setet blev en ren utklassning av motståndarlaget, trots en tidig time-out från
Linde Volley så lyckades Engelholm spela till sig 9-0 innan Lindesberg kunde få ta del av
poängen där motståndarna slog på en servemiss vilket ändrade ställningen till 9-1.

Trots servemissen så försvann Engelholm med ledningen och fastän Linde-lagets Laura
Reeks stod för två fina anfallspoäng på kort tid så var Linde Volley aldrig i närheten för
att kunna utmana om setsegern.

Det tredje och sista setet blev även det jämnaste, motståndarlaget Engelholm började
spela slarvigt med sina servar vilket ledde till att Linde för första gången bjöds in i
matchen och med 10-9 på poängtavlan så tog Engelholm en time-out.

Efter time-outen gjorde Linde Volley ett tappert försök i att hålla sig i närheten med
Engelholms poäng och även om de höll sig i närheten med 14-11 så visade
motståndarna att de var bäst för dagen genom att dra iväg med ledningen som även
slutade med en 3-0-seger.

Matchen mot Engelholm var även en avgörande match för att ta sig vidare mot det
ärofyllda Grand Prix-spelet i januari, trots förlusten så fanns det en chans att ta sig
vidare där Hylte/Halmstad var tvungen att spela hem högst 2 poäng i sin match mot
Linköping.
Dessvärre slutade även den matchen tråkigt för Lindesberg då Hylte/Halmstad segrade
mot Linköping med 3-0 vilket ger Halmstadslaget 3 poäng till Elitserietabellen och tar
därmed den sista Grand Prix-platsen med en poängs marginal.

Resultat Engelholm-Linde Volley
Slutresultat: 3-0 (25-16, 25-9, 25-14)
Publik: 144 personer

Poänggörare: Laura Reeks (8), Katrina Janssen (7), Braedyn Tutton (4), Linnea
Skogsberg (2), Antonia Babic (2), Sofie Fahlin (2)

Nästa bortamatch: Lördagen 11:e januari vs Linköpings VC i Linköpings sporthall med
matchstart kl. 13.00
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